Catnr. Veterinair L-score en BB-
in orde score in orde

3 jaar middenmaat

076 ja ja
079 ja ja
080 ja ja
081 ja ja
084 ja ja
085 ja ja
091 ja ja
094 ja ja
103 ja ja

098 ja ja
104 ja ja
109 ja ja
110 ja ja
113 ja ja
115 ja ja
116 ja ja
117 ja ja

3 jaar grote maat 2e groep

125 ja ja
128 ja ja
130 ja ja
131 ja ja
133 ja ja
135 ja ja
139 ja ja

4 jaar e.o. grote maat nog geen SB

142 ja ja

Hoogte

96
96
96
97
98
98
96
98
98

104
103
101
105

102
102
100
101

101
105
103
104
103
105
103

103

Pijpomv. Maat

14 Middenmaat
15 Middenmaat
14 Middenmaat
14 Middenmaat
16 Middenmaat
16 Middenmaat
15 Middenmaat
16 Middenmaat
16 Middenmaat

16 Grote maat
16 Grote maat
16 Grote maat

16 Grote maat

16 Grote maat
16 Grote maat
16 Grote maat

16 Grote maat

16 Grote maat
16 Grote maat
16 Grote maat
16 Grote maat
17 Grote maat
16 Grote maat

16 Grote maat

16 Grote maat

2e Bez.

3e Bez. GGK ovb

nee
nee
ja
nee
ja

ja

nee
nee
ja
ja

nee

Levensnr.

211244543
211245146
211244531
211244172
211244434
211244710
211243644
211243213
211244555

211245365
211244371
211244268
211244998

211243417
211245649
211243138
211245032

211243656
211242964
211245647
211244818
211243766
211243216
211243123
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Kleur

mushroom
zwart

VoS

vos

zwart
zwart
zwart
zwartbont

zwartroan

zwartbont
zwart
zwart

zwart

o
zwart
zwart

zwart

zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

bruin

vosbont
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Woonplaats

Erp

Aalst
Vorstenbosch
Chaam
Yzendoorn
Garderen
Smakt
Horssen
Smakt

Valburg
Wognum
Beusichem

Haaften

Erp
Hoofddorp
Scherpenzeel
Wijhe

Nuis

Maren Kessel
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Bentelo
Horssen

Broekland

Fjalkinge



